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Relagdao de Convocacgdo para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1
Matricula: 18/02 (segunda-feira), Hordrios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Bloco Informatica sl. 203 - CAmpus Nova Iguacu.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

LETICIA DE MORAES SILVA

AGATHA CRISTINA DA SILVA RAMOS

MYLLENA ALVES FERNANDES

GIULIA VILARDE HERMINIO

LARYSSA ADRIANA DE ARAUJO TRINDADE

JOYCE DE FATIMA ALMEIDA ARAUJO
FERNANDA SANTOS GONCALVES LIMA

ANNA CAROLINE CARVALHO DA SILVA BARBOSA
JULIA FERNANDES DOS SANTOS

NOTAS NO CURSO
650,72
649,10
646,67
645,88
644,57
643,80
630,05
628,78
600,38

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019.
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ENSINO PUBLICO
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EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
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