

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-1

Matrícula: 18/02 (segunda-feira), Horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Bloco Informática sl. 203 - Câmpus Nova Iguaçu.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	J PEDAGOGIA	NOTURNO	LETICIA DE MORAES SILVA	650,72	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	AGATHA CRISTINA DA SILVA RAMOS	649,10	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	MYLLENA ALVES FERNANDES	646,67	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	GIULIA VILARDE HERMINIO	645,88	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	J PEDAGOGIA	NOTURNO	LARYSSA ADRIANA DE ARAUJO TRINDADE	644,57	6	ENSINO PÚBLICO
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	JOYCE DE FATIMA ALMEIDA ARAUJO	643,80	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	FERNANDA SANTOS GONCALVES LIMA	630,05	31	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	J PEDAGOGIA	NOTURNO	ANNA CAROLINE CARVALHO DA SILVA BARBOSA	628,78	33	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	PEDAGOGIA	NOTURNO	JULIA FERNANDES DOS SANTOS	600,38	73	EP + PPI + RENDA